Hisense

Hisense 0634PG forno 77 L 3500 W Nero

Marchio : Hisense

Nome del prodotto : 0634PG

Codice prodotto: 0634PG

771, 3500 W, 220V-240 V / 50/60 Hz, 595*564*595 mm
Hisense 0634PG. Dimensione del forno: Largo, Tipo di forno: Forno elettrico, Capacita interna forno
totale: 77 L. Posizionamento dell'apparecchio: Da incasso, Colore del prodotto: Nero, Tipo di controllo:

Pulsanti, Manopola. Classe efficienza energetica: A+, Consumo energetico (convenzionale): 1,03 kWh,

Consumo energetico (convezione forzata): 0,71 kWh. Larghezza del compartimento: 56,4 cm, Profondita
del compartimento: 55 cm, Altezza del compartimento: 60 cm. Larghezza imballo: 620 mm, Profondita
imballo: 675 mm, Altezza imballo: 660 mm

Forno

Numero di forni *

Dimensione del forno *

Tipo di forno *

Capacita interna forno totale *
Potenza totale del forno *
Capacita netta del forno *
Grill *

Cottura a vapore *

Funzione di scongelamento del
forno *

Funzione cottura pizza *
Quantita programmi automatici
Ventola di raffreddamento
Autopulizia *

Tipo di pulizia

Design

Posizionamento dell'apparecchio *

Colore del prodotto *
Tipo di controllo *
Posizione di controllo

Materiale del pannello di controllo

Colore del manico

Colore dei pomelli

Display incorporato *
Cerniera porta

Apertura della porta del forno
Porta di vetro rimovibile

Numero di pannelli di vetro

1

Largo

Forno elettrico
77L

3500 W

77L

v

v
v

v
22
v
v

Pirolitico

Da incasso

Nero

Pulsanti, Manopola
Frontale

Vetro

Acciaio inox
Acciaio inox

v

In basso

Apertura dall'alto in basso
v

4

Design
Porta fredda

Porta a chiusura ammortizzata

Ergonomia

Gocciolatoio

Gestione energetica

Classe efficienza energetica *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Consumo energetico
(convenzionale) *

Consumo energetico (convezione
forzata) *
llluminazione

Luce interna

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza del compartimento *

Larghezza dello scomparto di
installazione (min)

Profondita del compartimento *
Altezza del compartimento *

A+
220-240V
50/60 Hz

1,03 kWh

0,71 kWh

595 mm
564 mm
595 mm
36 kg

56,4 cm

56 cm

55cm
60 cm

Altezza del compartimento (minima) 59 cm

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Teglia da forno

620 mm
675 mm
660 mm
38 kg
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business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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